
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2023

10/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/01/2023
Pregão presencial
3/2023 - PR
3/2023

AQUISIÇÃO DE VEICULOS AUTO MOTORES

Participante: DE MARCO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SUV novo, 4 portas, capacidade para 5 passageiros incluindo o

motorista, na cor branca, com motor gasolina flex de no minimo
120 CV (minimo), com tração dianteira, cambio manual de 5
marchas a frente e uma a ré minimo, podendo ser tambem cambio
automatico, com Ar Condicionado, direção eletrica ou hidraulica,
com cintos de tres pontas para todos os ocupantes bem como
encosto de cabeça para todos, com sistema de freios ABS e com
Air-bag duplo frontal minimo, pneus e rodas de aço ou liga,  com
mult - SUV novo, 4 portas, capacidade para 5 passageiros incluindo
o motorista, na cor branca, com motor gasolina flex de no minimo
120 CV (minimo), com tração dianteira, cambio manual de 5
marchas a frente e uma a ré minimo, podendo ser tambem cambio
automatico, com Ar Condicionado, direção eletrica ou hidraulica,
com cintos de tres pontas para todos os ocupantes bem como
encosto de cabeça para todos, com sistema de freios ABS e com
Air-bag duplo frontal minimo, pneus e rodas de aço ou liga,  com
multimidia com tela de minimo 5” e com Camera de ré, porta malas
com capacidade minima de 400L e de peso de 400 kg.

1,000 UND 111.900,00 111.900,00

2 Pik-up nova, 4 portas minimo para 4 passageiros incluindo o
motorista, na cor branca, com motor gasolina flex de no minimo
100 CV (minimo), com tração dianteira, cambio manual de 5
marchas a frente e uma a ré minimo, podendo ser tambem cambio
automatico, com Ar Condicionado, direção eletrica ou hidraulica,
com cintos de tres pontas para todos os ocupantes bem como
encosto de cabeça para todos, com sistema de freios ABS e com
Air-bag duplo frontal minimo, pneus e rodas de aço ou liga,  com
multim - Pik-up nova, 4 portas minimo para 4 passageiros incluindo
o motorista, na cor branca, com motor gasolina flex de no minimo
100 CV (minimo), com tração dianteira, cambio manual de 5
marchas a frente e uma a ré minimo, podendo ser tambem cambio
automatico, com Ar Condicionado, direção eletrica ou hidraulica,
com cintos de tres pontas para todos os ocupantes bem como
encosto de cabeça para todos, com sistema de freios ABS e com
Air-bag duplo frontal minimo, pneus e rodas de aço ou liga,  com
multimidia com tela de minimo 5” e com Camera de ré, caçamba
com capacidade minima de 400L e de peso de 400 kg, a caçamba
deve vir com lona maritima, Devera vir plotada com nome do
municipio e brasão nas portas dianteira se no capo dianteiro

2,000 UND 116.900,00 233.800,00

Total do Participante: 345.700,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 345.700,00

Assinatura do Responsável

26/01/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-01-27T08:26:45-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




